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1. Automatyczny pędzelek do paznokci z mechanizmem 

wysuwania i ochroną włosia MollyNails 

 

GNBLAB Sp. z o.o.  

  

Odkryj nowoczesny automatyczny pędzelek, który zmienia 

sposób pracy! Dzięki opatentowanemu mechanizmowi 

wysuwania i chowania włosia, zapomnisz o zgubionych skuwkach 

i uszkodzonych pędzelkach. Chroni włosie, zapewniając wygodę i 

dbałość o każdy detal. Idealny wybór dla profesjonalistów, którzy 

cenią perfekcję i komfort pracy. 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

2. Biurko mobilne do manicure 

 

MN-SYSTEM Sp. z o.o.  

 

MOBILNE BIURKO DO STYLIZACJI PAZNOKCI  to kompleksowe 

rozwiązanie dla stylistek paznokci, łączące wszystkie niezbędne 

urządzenia w jednym, kompaktowym biurku. W jego wyposażeniu 

znajdziesz: ✅ Dwie wbudowane lampy LED 64W – zapewniające 

równomierne utwardzanie stylizacji. ✅ Profesjonalną frezarkę z 

płynną regulacją obrotów (0–30 000) i sterowaniem ręcznym oraz 

nożnym. ✅ Wydajny pochłaniacz pyłu, który dba o czystość i 

komfort pracy. ✅ Regulowane oświetlenie LED, dostosowane do 

potrzeb – możliwość zmiany barwy światła (neutralna, zimna, 

ciepła) i natężenia. ✅ Ergonomiczną podstawkę pod dłoń – dla 

wygody zarówno stylistki, jak i klientki. Wszystkie urządzenia są 

zintegrowane i sterowane dotykowym panelem, co zapewnia 

intuicyjną obsługę i wygodę pracy na najwyższym poziomie. Po 

rozłożeniu biurka wystarczy podłączyć jeden przewód do 

gniazdka – i gotowe! Dzięki naszej innowacji mobilna stylizacja 

paznokci staje się jeszcze łatwiejsza. Biurko składa się do formy 

eleganckiej, poręcznej walizki na kółkach, ważącej zaledwie 15,5 

kg i mieszczącej się w każdym bagażniku. Z naszym biurkiem 

pracujesz komfortowo – gdziekolwiek jesteś! 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



3. Linia AESTHETIC GLOW 

 

Farmona Professional / Laboratorium Kosmetyków 

Naturalnych FARMONA Sp. z o.o.  

 

Produkty silnie ujędrniają i uelastyczniają skórę, a dodatkowo 

rozjaśniają przebarwienia i niwelują cienie w okolicach oczu. Linia 

AESTHETIC GLOW sprawdzi się w zabiegach dedykowanych do 

każdego rodzaju skóry, nawet w przypadku skór skłonnych do 

podrażnień. Produkty pozostawiają skórę pełną blasku, 

rozświetloną, nawilżoną i ujędrnioną. Idealnie sprawdzą się w 

terapiach przeciwstarzeniowych.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Linia Pick'N'Mix  

 

APIS NATURAL COSMETICS Sp. z o.o. 

 

Pick'N'Mix od Apis Natural Cosmetics to innowacyjna linia 

kosmetyków do pielęgnacji włosów, stworzona z myślą o 

personalizacji. Łączy naturalne składniki z nowoczesną 

technologią, oferując produkty do regeneracji, nawilżenia i 

ochrony. Pozwala na tworzenie indywidualnych rytuałów 

pielęgnacyjnych, zapewniając zdrowe, lśniące i mocne włosy. 

Wysoka jakość, skuteczność i przystępna cena wyróżniają ją na 

rynku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Linia PODOLOGIC THERAPY  

 

Farmona Professional / Laboratorium Kosmetyków 

Naturalnych FARMONA Sp. z o.o. 

 

Linia Podologic Therapy od marki Farmona Professional to pięć 

innowacyjnych preparatów, posiadających najbardziej skuteczne 

składniki aktywne. Poradzi sobie nawet z najtrudniejszymi 

dolegliwościami stóp, znacząco ułatwiając pracę w gabinecie 

podologicznym. W skład linii wchodzą: Oczyszczający płyn do 

stóp, Pasta barierowa do stóp z hiperkeratozą, Maść z naturalnymi 

olejami na zrogowacenia, Maść propolisowa na odciski i modzele 

oraz Kremowe serum na zakończenie zabiegów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6. NEOFRAX 

 

ATTRE.EU Sp. z o.o. sp. k.  

 

NEOFRAX to laser frakcyjny CO₂ z rozbudowanym menu 

zabiegowym dostosowanym do szerokiego spektrum 

problemów. Do wyboru są programy do działania 

powierzchniowego, głębokiego oraz tryb mieszany. 

Zaawansowana technologia ułatwia pracę operatora i dba o 

bezpieczeństwo zabiegu. W laserze zastosowano zupełnie nową 

technologię pracy wiązki dla warstw powierzchniowych - 

delikatną Technologię Spot. Technologia przyśpiesza proces 

regeneracji skóry, wspomaga gojenie i zwiększa bezpieczeństwo 

zabiegu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7.  Program szkoleniowy dla kosmetologów z 

wykorzystaniem ultrasonografii 

 

P.H.U. Monika Piórkowska  

 

Innowacyjne podejście do edukacji, wykorzystanie najnowszych 

technologii i koncentracja na praktycznych umiejętnościach 

sprawiają, że Piórkowska Akademia wyznacza nowe standardy w 

szkoleniach z zakresu kosmetologii estetycznej. Wprowadzając 

USG, otwieramy przed naszymi kursantami drzwi do świata 

nowoczesnej, bezpiecznej i precyzyjnej kosmetologii estetycznej. 

Jesteśmy dumni, że możemy być liderem w tej dziedzinie i dzielić 

się naszą wiedzą i doświadczeniem z kolejnymi pokoleniami 

profesjonalistów. Wykorzystanie urządzenia do USG w 

szkoleniach z zakresu kosmetologii estetycznej przynosi wiele 

korzyści, zarówno dla kursantów, jak i dla jakości prowadzonych 

kursów. Placówka szkoleniowa może wprowadzić pracę z USG w 

praktyce poprzez integrację tego narzędzia w programach 

teoretycznych i praktycznych, co pozwala kursantom zdobyć 

cenne umiejętności w zakresie diagnostyki i bezpieczeństwa 

podczas zabiegów estetycznych.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8. Seaweex® Laser THULUMIA  

 

Seaweex Beauty Concept 

 

Laser Seaweex® THULUMIA to jedno z najbardziej innowacyjnych 

urządzeń wykorzystywanych w terapii zmian skórnych. Zabieg 

laserem tulowym polega na wykorzystaniu wiązki światła o 

sprecyzowanej długości fali 1927 nm. Laser Seaweex® 

THULUMIA to najmocniejsza technologia, która działa na zasadzie 

wytworzenia tysięcy mikrouszkodzeń w skórze, co stymuluje 

produkcję nowego kolagenu. Jest bezpieczny i skuteczny, a skóra 

po zabiegu nie wymaga okresu rekonwalescencji. Laser 

THULUMIA ma działanie odmładzające, poprawia napięcie i 

strukturę skóry, działa liftingująco, stymuluje skórę do produkcji 

nowego kolagenu i elastyny. Świetnie radzi sobie z 

przebarwieniami każdego typu, z melazmą, z piegami, z plamami 

starczymi. Laser tulowy to skuteczna i precyzyjna metoda walki z 

niedoskonałościami skóry. Zabieg ten łączy wysoką skuteczność z 

minimalną inwazyjnością. Działa na skórę kompleksowo: redukuje 

przebarwienia i blizny, spłyca zmarszczki oraz poprawia strukturę 

i jędrność skóry. Dzięki trwałym efektom i krótkiej 

rekonwalescencji jest doskonałym wyborem dla osób, które nie 

chcą poddawać się bardziej inwazyjnym procedurom. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9. Zestaw wegański do makijażu odmładzającego  
 

Eva Perfect Make Up  / Sigma Krzysztof Winiarski  
 

Makijaż wykonany wegańskim zestawem kosmetyków Eva Perfect 

Make Up przyniesie upragniony efekt świeżości i odmłodzenia. 

Serum głęboko nawilżające dzięki pentawitynie nada skórze 

powab gładkości, jedwabisty podkład matujący z prawdziwym 

pudrem diamentowym stworzy matowy wygląd z subtelną 

promiennością a aksamitny puder optycznie wygładzi skórę 

dzięki transparentnym ceramicznym mikrosferom wywołującym 

efekt Soft Focus. Ten zestaw skrywa starannie dobraną 

technologię i wyjątkowe składniki. I autorską pasję tworzenia 

wizażystki z 25 letnim doświadczeniem.  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 


